-1-

河北广播电视大学文件

冀电大教字〔2020〕13 号

关于公布河北广播电视大学 2019 年度
网上教学优秀教师评选结果的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校相关部门：

根据《河北广播电视大学网上教学优秀教师评选奖励办法》

（冀电大校字〔2018〕44 号）和《关于开展 2019 年度网上教学

优秀教师评选活动的通知》（冀电大校字〔2019〕44 号）要求，

经各单位初选推荐，专家评审委员会评议，并报校长办公会通过，

确定李文娟等 19 名教师（名单见附件）分获“河北广播电视大

学 2019 年度网上教学优秀教师一、二、三等奖”，现予以公布。

-2-

请各单位对标先进，鼓励广大教师积极参加网络教学团队，

承担网上教学任务，进一步落实教学过程，不断提高网络教学水

平和人才培养质量。

附件：河北广播电视大学2019年度网上教学优秀教师获奖名单

河北广播电视大学

2020 年 4 月 29 日

-3-

附件

河北广播电视大学 2019 年度网上教学优秀教师

获奖名单

序号 姓 名 所 在 单 位

一等奖

1 李文娟 省校教学支持部

2 乔海英 省校教学支持部

二等奖

1 张丽霞 省校教学支持部

2 韩霜 省校教学支持部

3 周丽 省校教学支持部

4 王琳 省校教学支持部

5 申志华 邯郸电大

6 张珍 保定电大

7 魏淑丽 承德电大

三等奖

-4-

1 王芳 廊坊电大

2 罗瑞欣 承德电大

3 吴元霞 廊坊电大

4 崔晓燕 保定电大

5 黄慧 保定电大

6 李浩 保定电大

7 孙瑞雪 承德电大

8 刘建杰 沧州电大

9 赵建瑞 沧州电大

10 李雪 邢台电大

河北广播电视大学 2020 年 4 月 29 日印发